
 

 



ÅRSMELDING FOR KVELDE OG 

HVARNES MENIGHET 2024:  

 

MENIGHETSRÅDET HAR I 2024 BESTÅTT AV: 

Leder: Lena Våtvik 

Nestleder: Tore Jardar Skjønsholt Wirgenes 

Sekretær: Maren Kvalevåg 

Økonomiansvarlig: Bente Sundby 

Styremedlemmer: Malene Gjone, Hans Olav Moe, Nils Fredrik Lysebo og  

Cecilia Lindhagen Grimholt. 

Geistlig representant: Randi Abelsen Woldseth 

Representant til Fellesrådet: Lena Våtvik 

Vara Fellesrådet: Malene Gjone 

Representanter til Menighetsbladet: Bente Sundby og Nils Fredrik Lysebo. 

Ansatte i menigheten: Kantor Helge Harila frem til desember -24, Jon Sundby 

kirketjener frem til februar -24, kateket Tore Ørjasæter, prest Randi Abelsen 

Woldseth, Frode Ivar Glomnes kirketjener fra mai-24. 

Revisorer: Steinar Næss og Sigurd Granly. 

 

MENIGHETSRÅDETS ARBEID 

«Mer himmel på jord. Kirken vitner i ord og gjerning om frelse, frihet og håp i 

Jesus Kristus ved å være bekjennende, åpen, tjenende og misjonerende.»  

 

Kvelde og Hvarnes menighetsråd har i 2024 hatt 8 møter og behandlet 52 saker.   

 

Ofringer i 2024: 25 ofringer: Normisjon, Kirkens Bymisjon, Søndagsskolen, 

Stefanus-alliansen, menighetens eget arbeid, menighetens konfirmantarbeid, 

menighetens misjonsprosjekt, menighetsbladet, Blå Kors, 



Sjømannskirken/Norsk kirke i utlandet, Evangeliesenteret, Kirkens nødhjelp, 

Kirkens SOS, Norsk luthersk misjonssamband og Det norske misjonsselskap.  

 

Menighetens årsmøte: Avholdt etter gudstjenesten søndag 30.april. 

 

Bibelgrupper: Det er 2 grupper innad i menigheten som møtes i hjemmet. 

 

Operatio Divina: er en åpen bibellesegruppe hver siste tirsdag i måneden som 

holder til i Kvelde kirke. Vår egen sokneprest Randi Abelsen Woldseth og 

sokneprest i Tjølling, Knut Ole Hol, deltar på disse samlingene, foruten 8-10 

andre deltakere fra menigheten.  

 

Misjonsprosjekt i samarbeid med Normisjon: MR har fortsatt et prosjekt i 

Bajhang Nepal. Her er det store problemer med vold mot kvinner, 

alkoholmisbruk blant menn, og det finnes sterke tradisjoner som skader og 

legger bånd på kvinner. Misjonsavtalens fokus er fortsatt å hjelpe kvinner 

spesielt.  

 

Gudstjenesten Kristi himmelfartsdag på Nestangen: En flott gudstjeneste 

med masse folk fra både Hvarnes og Kvelde. Anne og Tormod Næss stilte opp 

og forberedte til glede for alle fremmøtte. 

 

Utegudstjeneste 2.pinsedag i Hvarnes: Denne gangen besøkte vi Camilla Irene 

Fauske på gården hennes. Det ble sporlek og premier i tillegg til kaffe og niste. 

 

Gudstjeneste Bygdetunet: Flott åpning av Bygdetunet sin sommersesong 

30.juni med gudstjeneste ledet av Even Sundby.  

 

Menighetsbladet: Bladet kommer ut 4 ganger i året og sendes til alle husstander 

i Hedrum prestegjeld og Lardal prestegjeld + noen til. Det deles ut ca. 4.300 

blader ved hver utgivelse. 



OPPFØLGING AV DE DØPTE I MENIGHETEN OG 

TROSOPPLÆRING I MENIGHETEN 

 

Menighetsfadder: Dåpsbesøk med hilsen og bok til de som er døpt i 

menigheten. 1, 2 og 3 år etter dåp.  

Vi hadde følgende dåpsfaddere i 2024: Marianne Kvalevåg, Anne Næss, Hilde 

Aamodt, Petter Terkelsen og Tore Ørjasæter. Dåpsfadderne møtes en gang årlig.  

 

Min kirkebok for 4-, 5- og 6- åringer m/ skattejakt: I Kvelde kirke ble disse 

delt ut på en Supersøndag/ familiegudstjeneste 27. oktober. Fem fireåringer fikk 

bok, fem femåringer fikk sin bok og én seksåring fikk sin bok. Etter 

gudstjenstesten deltar barna på skattejakt etter ulike kirkeskatter som er gjemt. 

I Hvarnes kirke skjedde utdelingen tradisjonen tro 1. søndag i advent. 2 

seksåringer fikk utdelt bok. Etter gudstjenesten deltok barna på lys verksted. 

 

Påskevandring for barnehagene: Barn og voksne fra Kvelde og Tun 

barnehage ble invitert til Påskevandring i Kvelde kirke. 34 barn og 6 voksne 

deltok. 

Pinsesamling i Kvelde barnehage: Kateketen besøker de 2 største avdelingene 

i bhg med fokus på pinsen. 

Julevandring for barnehagene: Julevandringen i Kvelde kirke hadde to 

grupper på besøk, begge grupper med barn fra Kvelde og Tun barnehage. Til 

sammen kom 34 barn og 7 voksne.  

 

Tårnagenter: Tårnagenter ble avlyst i 2024. 

 

Lys Våken: Lys Våken hadde 12 lys våkne 10- og 11-åringer med seg i 2024. 

Her fikk vi god hjelp av frivillige ungdommer fra lederkurset vårt- og voksne 

foreldre. 

Supersøndag: I 2024 hadde vi 8 supersøndager med bla. vinterlek, karneval, 

superhelt-søndag, stor oppstandelse, lys verksted og skattejakt etter 

gudstjenesten. 



Påskeverksted på Østre Kvelde bedehus: Søndagsskolen arrangerte 

påskeverksted i mars. Om lag 35 barn, samt foreldre deltok. Mange frivillige er 

med på dette arrangementet. 

Juleverksted på Kvelde bedehus: Søndagskolen arrangerte et flott juleverksted 

i desember som ble besøkt av 67 barn med voksne. Stor deltakelse av frivillige. 

 

Fredagsklubben og Ten In: Vi fortsetter samarbeidet med Østre Kvelde 

bedehus med Fredagsklubben og Ten In. Randi og Tore er innom hvert 

semester. Her holder de andakt og er sammen med barna og ungdommene som 

kommer på fredagene. 

 

Milk kurs: Minileder- kurs for fjorårets konfirmanter. Kurset startet høsten 

2023 og ble fullført våren 2024. Fem ungdommer deltok, og de dro på helgetur 

til Stockholm og overnattet på Sjømannskirken der. 

 

SFO- kor: Vi fortsatte det fine samarbeidet med Kvelde SFO i 2024 og inviterte 

til SFO-kor hver uke etter påske og frem mot sommeren, og fra høstferien frem 

mot jul. I gjennomsnitt 20 barn deltok begge periodene. Foruten opptreden i juni 

og desember på skolen, er barn fra SFO-koret sterkt deltagende på «Vi synger 

jula inn» i Kvelde kirke. 

 

Vaffel-kafé på Kvelde skole: De fleste tirsdagene i 2024 har elevene på 

ungdomsskolen kunnet få seg en vaffel i storefri. Kateket og en frivillig stekte 

sammen frem til sommeren- og etter sommeren har Tore hatt en avtale med 

skolen om at 1-2 elever hver tirsdag hjelper han med å gjennomføre kafeen. 

Anslagsvis 65 ungdommer er innom hver tirsdag. 

 

Småbarnssang: Hver torsdag formiddag har vi invitert til småbarnsang i Kvelde 

kirke. Oppmøtet har vært varierende, fra null til 6 foreldre med barn.  

 

 

 

 



KONFIRMANTUNDERVISNING 

 

Konfirmasjon: 11 konfirmanter ble konfirmert i Kvelde kirke, mens 2 

konfirmanter konfirmerte seg i Hvarnes kirke våren 2024. 

 

Konfirmantleir: Konfirmantleiren ble holdt sammen med Berg og Tanum og 

Kjose menigheter andre helgen i april på Knattholmen leirsted i Sandefjord. 

 

Konfirmasjons-cupen i Stavernshallen er et populært arrangement i november 

hvert år. Volleyballturnering med alle konfirmanter i Larvik prosti. Frivillige 

ungdomsledere fra menighetens MiLK kurs deltok.  

 

Fasteaksjonen til inntekt for Kirkens Nødhjelp ble gjennomført på 

aksjonsdagen i mars. Konfirmantene gikk fra dør til dør, og konfirmantforesatte 

stilte som sjåfører og kakebakere. 

 

Presentasjon av konfirmanter 2024-2025 skjedde i Hvarnes kirke søndag 1. 

september og i Kvelde kirke søndag 22. september. 

 

GUDSTJENESTEUTVALGET: Det besto i 2024 av sokneprest Randi 

Abelsen Woldseth, Malene Gjone, Brynhild Næss Holm, Harald Heggernes og 

Helge Harila. GU hadde ett møte i 2024.   

 

DIAKONI: På sykehjemmet i Kvelde har det vært holdt andakt hver 14. dag 

med prest og organist. 

Blomsterhilsen: Også i år har Randi levert ut en blomsterhilsen fra menigheten 

til de som har mistet en ektefelle i løpet av året.  

 

KIRKEKAFFE KOMITEEN KVELDE 2024 har bestått av Anne Næss, Tora 

Kjeldsen, Anne Helene Gjone, Ellen Bredvei Hvarnes, Mari Stålerød, Klara 

Terkelsen og Ellen Marie Gjone.  



De sørger for at det er kaffe og kaker bak i kirken etter de aller fleste 

gudstjenester i året. Skjærtorsdag har de dekket bord i kirken og servert 

kveldsmat.  

KIRKEKAFFE HVARNES: I 2024 stilte Dorthe og Geir Bårnes opp med 

kirkekaffe ved flere anledninger. Etter sommeren påtok Bygdekvinnelaget seg å 

stille med kirkekaffe hver eneste søndag.  

TEKSTLESERE 2024: Marianne Sloreby Kvalevåg, Liv Sissel Jonasmo Holm, 

Harald Heggernes, Andreas Kvalevåg og Malene Gjone. 

 

KIRKEVERTER 2024: Vibeke Kvalevåg, Steinar Næss, Sigurd Granly, 

Trygve Kjeldsen og Brynhild Næss Holm. 

 

Bygdekvinnelaget har også i år sørget for friske blomster på alteret i Kvelde 

kirke til gudstjenestene, og de har pyntet kirken og servert flott kirkekaffe til 

høsttakkefesten. 

 

FRIVILLIG FEST: I juni inviterte menighetsrådet alle frivillige, store og små, 

til fest på låven hos Nils Fredrik Lysebo. Det ble arrangert sporlek i området 

rundt låven, det ble servert ferske reker m/tilbehør og servert kaffe og kake. 

Rundt 70 store og små deltok på festen.  

 

FEST FOR 50/51- OG 60/61- ÅRS KONFIRMANTER FRA KVELDE OG 

HVARNES: Annethvert år arrangeres det i regi av menighetsrådet fest med 

lapskaus, bløtkake, sang og masse prat. 32 konfirmanter deltok og Thorir som 

var vikar den dagen ledet festen. 

 

KIRKELIGE HANDLINGER: 

Antall dåp: 8 

Antall vielser: 5 

Antall begravelser: 17 

Antall gudstjenester totalt: 46 

  



SANG OG MUSIKK 

«Vi synger julen inn» i Kvelde: 1. søn i advent: Barn fra SFO-koret bidro med 

korsang - i tillegg til fellessang og andakt ved Tore Ørjasæter. 

Etterpå var det fakkeltog fra kirken bort til grantenning ved butikken. 

Arrangementet er et samarbeid mellom alle de frivillige organisasjonene i 

Kvelde- med Kvelde Vel i spissen.  

«Vi synger julen inn» i Hvarnes: 13. desember. Makalausen mannskor deltok. 

Julekonsert på sykehjemmet: I desember ble Kvelde sykehjems beboere og 

pårørende spesielt invitert til en konsert i Kvelde kirke. Eldre beboere på 

Futejordet og brukere av dagsenteret inviteres også. 

 

Lågabrass: Tradisjonen tro hadde Lågabrass førjulskonsert i Kvelde Kirke 

15.des. De spilte også på julaften gudstjenesten til glede for mange. 

 

Konsert med Vivaldi: Musikere fra Ukraina med Berliner Virtuosen- arrangert 

av Olaf Holm, kirken stilte med lokaler i tilfelle regn. Det ble en flott utendørs 

konsert ved Holmfosshytta med dyktige musikere.  

 

Sangkveld med 4Swingende 2.oktober: Sigmund Holm, Hans Gjone, Petter 

Terkelsen og Ragnar Krømcke stilte med bandet og laget god stemning i kirken. 

 

Sangkveld i samarbeid med Østre Kvelde Normisjon: 30.oktober var svenske 

Gunilla og Johan Sigvardsson igjen invitert til Kvelde kirke. 100 tilhørere fikk 

en flott opplevelse.  

 

ØKONOMI 

Forslag til vedtak: 

Årsregnskap for 2024, som er gjort opp med et overskudd på kr 96 944 etter 

inndekning av underskudd fra tidligere år på kr 7 192, godkjennes. 

Totalt er det samlet inn kr 129 767 i offer, herav kr 48 150 til 

andre. I tillegg er det kommet inn kr 56 521 i gaver og kr 77 800 

via givertjeneste. 



Totalt er kr 264 088 mottatt i gaver og offer. 

Offer overført til andre er kr 61 616. Dette inkluderer 

givertjeneste til misjonsprosjekt. 

 

KVELDE KIRKEGÅRD: Kommunestyret vedtok at Fellesrådet får 10,6 

millioner til å ferdigstille store deler av prosjektet på Kvelde gravplass. 

Prosjektet settes etter planen i gang til våren. 

 

MENIGHETSRÅDET TAKKER 

Takk til kirkeansatte: Randi Abelsen Woldseth, Tore Ørjasæter, Helge Harila, 

Jon Severin Sundby, Frode Ivar Glomnes og de som har vært innom som vikarer 

i ulike roller.  

Menighetsrådet vil takke alle frivillige som har bidratt inn i menighetsarbeidet i 

året som har gått. Vi takker også for alle gaver og bruk av tid og krefter på 

menighetens arbeid. Frivilligheten er stor- og uvurderlig! 

Vi ønsker også takke for samarbeidet og for jobben som gjøres av de frivillige 

organisasjonene- de gjør at vi har et variert og aktivt kristenliv i Kvelde og 

Hvarnes. 

Guds rike velsignelse til dere alle! 

 

Kvelde 07.03.25 for Kvelde og Hvarnes menighetsråd. 

 

Lena Våtvik (menighetsråds leder)  

Maren Kvalevåg (sekretær) 


